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Nya tips från vår trafik- och säkerhetsansvarige Per Aspeli 
 

ANDRA TRAFIKSÄKERHETS FÖRENINGAR/ORGAN 
Förutom SPF arbetar även PRO och SKPF för ökad trafiksäkerhet. Inom vårt län finns flera speciella före-

ningar för fordonsintresserade. Här nedan presenterar vi ett urval. 

 

 
 

 

  

Motormännen, numera M Sverige, är en Riksorganisation med lokala klub-

bar, typ Kristinehamn.  

M Sverige har 90.000 medlemmar. En egen hemsida och ger ut tidningen Mo-

tor.  

M Sverige utfärdar internationellt körkort. Erbjuder försäkringar för bland an-

nat fordon, hem och olycksfall.  Har en webbshop för medlemmarna. 

 

 
MHF (Motorförarnas Helnykterhetsförbund), är en Riksorganisation med lo-
kala klubbar, typ MHF Bergslagen.  

MHF har 15.000 medlemmar. En egen hemsida och ger ut medlemstidningen Mo-
torföraren och lokaltidningen Ratta Ren.  

MHF arbetar för att ingen ska dö av rattfylleri. Säljer alkoholmätare och alkolås. 
Utfärdar internationellt. körkort.  
 
 
 

 

 

 

NTF (Nationalföreningen för trafiksäkerhetens främjande). NTF 

har ett centralt kansli och 23 länsförbund. De jobbar för säkrare trafik, 

dvs rädda liv och minska lidande.  

NTF erbjuder pensionärsorganisationerna SPF, PRO och SKPF utbild-

ning i Trafiksäkerhet för seniorer, genom NTF Sörmland-Örebro län-

Östergötland.  

NTF utför uppdrag åt myndigheter. Jobbar mot nollvision om trafik-

miljö, trafikanter samt med barn och ungdom. Har egen hemsida. 

 

Transportstyrelsen (TS) är en statlig förvaltningsmyndighet med huvuduppgift att svara för regel-giv-
ning, tillståndsprövning och tillsyn inom transportområdet. Bl a körkorts giltighet och kontrollbesiktning. 
Svarar  bl a för Vägmärken, broavgifter, trängselavgifter och trafikregler för vägtrafik. 
Trafiksäkerhetsverket (TSV) handlägger frågor om säkerhet i trafiken. Utför förarprov. Ansvarar för 
bil- och körkortsregistret samt förarutbildning och förarprov. Jobbar mot bilskolorna. 
Trafikverket, fd vägverket, är en statlig myndighet som ansvarar för förverkligande av riksdagens sex 
vägtransportpolitiska mål. Dessa är: Ett tillgängligt transportsystem, hög transportkvalitet, säker trafik, 
god miljö, positiv regional utveckling och ett jämställt vägtransportsystem. 
 

FMK (Försvarets Motorklubb) var tidigare en Riksorganisation, men numer finns det 
bara några föreningar kvar som t ex FMK Karlskoga som har 150 medlemmar och job-
bar ihop med Karlskoga TrafikSäkerhetsRåd (KTSR).  

Klubben brukar inbjuda till fyra studiebesök per år och bjuder även på fika vi rastplats 
Villingen två veckor sommartid samt anordnar mörkerövning för lågstadielever under 
sex kvällar.  


